ת"פ 34333-09-14 מדינת ישראל נ' גלזר

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שמעון גלזר
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977, וזוכה מעבירות הכשלת שוטר וניסיון להיזק בזדון.

נוסף ובאדם במתלונן והבחין מתגורר, הוא בו לישוב לכניסה ברכבו הגיע הנאשם הדין, בהכרעת כמפורט
משוחחים מתוך רכביהם, באופן שחסם את הכניסה לישוב. הנאשם צפר, והרכב החוסם נסע מיד מהמקום ופינה
את הדרך. בשלב זה, בו יכול היה הנאשם לנהוג ברכבו ללא הפרעה, העמיד הנאשם את רכבו לרוחב הכביש,
וירד מהרכב.